
UCHWAŁA NR IV/30/2019
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 7 lutego 2019 r.

w sprawie oddelegowania do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dwóch radnych Powiatu 
Sieradzkiego

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432, 2500) uchwala się, co następuje:

§ 1. Deleguje się do pracy w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dwóch radnych Rady Powiatu Sieradzkiego:

1. Tomasz Balińki.

2. Artur Sterna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Sieradzkiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego

Olga Kołoszczyk

Id: C7640324-0347-4FC9-A7DE-807725E8CCF4. Podpisany Strona 1




